
 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 1 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

Prot.n. vedi segnatura                                               Udine, 19 dicembre 2019 
 

Al personale docente in servizio presso l’I.C. VI di Udine 

SEDE 

Oggetto: assegnazione dei docenti alle sezioni/classi a.s. 2019/20 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il Decreto Legislativo n. 297/1994; 

VISTO il decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 
“Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 

VISTA la Legge n.107/2015; 

VISTA la Legge n. 53/2003; 

VISTO il Decreto Legislativo N. 165 /2001 e successive modificazioni e integrazioni; 

VISTO il Decreto Legislativo N. 165 /2009 

TENUTO CONTO dei criteri per l’assegnazione dei docenti ai plessi e alle classi approvati dal 
Collegio dei Docenti con delibera n.4 nella seduta del 02/09/2019; 

VISTI gli organici di diritto e di fatto per l’a.s.2019/20, così come pubblicati dall’USR FVG 
relativamente alla Scuola dell’infanzia, Primaria e Secondaria di primo grado; 

CONSIDERATO il Piano dell’offerta formativo triennale 2019/2022; 

CONSIDERATA l’opportunità di tenere in debito conto le esigenze particolari degli alunni e le 
situazioni delle classi, al fine di assicurare il migliore andamento del servizio scolastico; 

DECRETA 

per i motivi in premessa, le seguenti assegnazioni dei docenti ai plessi, alle classi e sezioni di scuola 
dell’infanzia, primaria e secondaria di I grado per l’anno scolastico 2019-2020: 

 

 

Firmato digitalmente da BEATRICE FACCHINI

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 2 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

SCUOLA DELL'INFANZIA 

SCUOLA SEZIONE INSEGNANTE ORE 

GABELLI A ZILLI Franca 25 

A COSTANTINI Laura 25 

B SALADINO Enza 25 

B FRAZZITTA Giuseppina 25 

C COSTA Isabella 25 

C BARTOLOMEOMaria Grazia 25 

A-B-C INTINI MariaVittoria(IRC) 4,5 

 

FORTE sede A MICHIELIN Miranda 25 

A PARAVANO Paola 25 

B BORGATTI Loredana 25 

B TRENTIN Rossana 25 

B MARRONE Margot 25 

A-B INTINI MariaVittoria(IRC) 3 

    

FORTE bis C BENEDETTI Chiara 25 

C DEL FORNO Vania 25 

 D FONTANIVE Elena 25 

D GRISAN Maria 25 

 C-D INTINI MariaVittoria(IRC) 3 

SACRO CUORE A ROSSI barbara 25 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 3 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

A GABELLONE Anna 25 

B LA LICATA Angelina 25 

B ZUFFERLI Marisa 25 

A-B LUIS Sandra (IRC) 3 

    

SCUOLA PRIMARIA 

SCUOLA  CLASSE INSEGNANTE ORE L2 

FRIZ 

1A 

TOMASETIG Franca 20  

ROSSIN Rita 22  

ZARDELLO Ivan 22  

BERTOLINI Erica  2 

2A 

MUSUMECI Giuseppe 22  

SANDRI Francesca 
(Potenziamento) 

18 2 

GUIDI Sara (Potenziamento) 2  

 

2B 

FALCONI Giancarla 22  

NATUZZI Filomena 
(Potenziamento) 18 2 

 GUIDI Sara (Potenziamento) 4  

3A MASTEL Daniela 15,5 (part-time)  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 4 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

3A 

DELLI ZUANI Anna             
(part-time Mastel) 

6,5  

MORETTI Vittoria 18  

MORGANTE Adriana  3 

GUIDI Sara (Potenziamento) 4  

3B 

PARRELLA Anna 21  

MORGANTE Adriana 15 3 

GUIDI Sara (Potenziamento) 2  

MORETTI Vittoria 3  

4A 

FUNARI Maria 22  

FANTINI Alessandra 16,5 (part-time)  

DELLI ZUANI Anna                    
(part-time Fantini) 

5,5  

BERTOLINI Erica  3 

4B 

SAMBATARO Maria Guardia 20  

BETTINI Vincenza 22  

BERTOLINI Erica  3 

5A 

L’ ABBATE Giusi 16,5 (part-time)  

AMBROSINO Rosa 22  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 5 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

DELLI ZUANI Anna              
(part-time l’ Abbate) 3,5  

GADALETTA Lucrezia  
(Potenziamento) 6  

VIZZINI Eleonora  3 

5B 

LUCIS Sonia 22  

CIMETTA Lorenza     12 (part-time)  

MASCETTI Raffaele              
(part-time Cimetta) 8  

GADALETTA Lucrezia  
(Potenziamento) 6  

VIZZINI Eleonora  3 

1A -4B FEDRIZZI Samantha (IRC) 4  

2A-2B-3A-
3B-4A-5A- 

5B 
MAURIGH Edi(IRC) 14  

 

MAZZINI 

1A 

CHIARANDINI Francesca 11 1 

SAVIO Manuela 13  

 
 

BERTOLINI Erica 
(Potenziamento) 

3  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 6 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

 2A CHIARANDINI Francesca 8 2 

2A 

SAVIO Manuela 9  

CRAGNOLINI Patrizia 
(Potenziamento) 

1  

CRAGNOLINI Patrizia 9  

BERTOLINI Erica 
(Potenziamento) 2  

3A 

LEPERA Manuela       
Supplente SIEGA Sara 

22  

CRAGNOLINI Patrizia 4  

CRAGNOLINI Patrizia 
(Potenziamento) 

3  

QUALIZZA Elena  3 

4A 

CHIALCHIA Daniela 22  

CRAGNOLINI Patrizia 5  

BERTOLINI Erica  3 

1A-2A-3A-
4A 

MAURIGH Edi (IRC) 8  

 

GIRARDINI 

1A 

BELLINA Luigina 10  

DI NARDO Mariagrazia 11  

STRINGARO Maria Angela 4  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 7 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

1B 

BELLINA Luigina 12  

DI NARDO Mariagrazia 11  

STRINGARO Maria Angela 5  

STRINGARO Maria Angela 
(Potenziamento) 

8  

2A 

ROVERE Manuela 12  

ROVERE 
Manuela(Potenziamento) 

8  

MARRANDINO Linda 10  

MARRANDINO 
Linda(Potenziamento) 

8  

CALLIGARIS Lara 4  

3A 

IANNOTTA Paola 11  

CALLIGARIS Lara 9  

ROVERE 
Manuela(Potenziamento) 

2  

MARRANDINO Linda 2  

PRESSACCO Fausta 1 3 

3B 

IANNOTTA Paola 11  

CALLIGARIS Lara 9  

PRESSACCO Fausta 1 3 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 8 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

MARRANDINO Linda 2  

4A 
SORRENTI Carmela 20  

GUIDI Sara 10  

5A 

TONINI Sara 19  

APRILE Piera 2  

RATTAZZI Raffaella 4  

5B 

APRILE Piera 20  

TONINI Sara 3  

RATTAZZI Raffaella 10  

1A-1B-2A - 
4A-5A-5B 

VIZZINI Eleonora  13 

 1A-1B-2A-
3A-3B 4A-

5A- 5B 

DELLA MAESTRA Elena 
(IRC) 

16  

     

 
CARDUCCI 

1A 

TUNIZ  Angela 11  

LAMPITELLI Teresa 11  

CAVALLO Rita 1  

MANNO Valeria 3  

 1B TUNIZ  Angela 11  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 9 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

 

1B 

LAMPITELLI Teresa 11  

MANNO Valeria 2  

CAVALLO Rita 2  

QUALIZZA Elena 1  

2A 

TERZUOLI  Raffaella 13  

ANNUCCI  Antonella 12  

MANNO Valeria 1  

2B 

MANNO Valeria 15  

ANNUCCI  Antonella 10  

3A 

INFANTINO Doriana 
(suppl. GIANANDREA Giulia) 

10  

MICHELIZZA Adriana 
(suppl .LANO Sara) 

11  

GADALETTA Lucrezia 
(Potenziamento) 

3  

CAVALLO  Rita 4  

3B 

INFANTINO Doriana 
(suppl. GIANANDREA Giulia) 

12  

MICHELIZZA Adriana 
(suppl. LANO Sara) 

11  

GADALETTA Lucrezia 
(Potenziamento) 

3  

CAVALLO  Rita 3  

4A CARLESSO Paola 11  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 10 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

COPPOLA Immacolata 12  

GADALETTA Lucrezia 
(Potenziamento) 

2  

CAVALLO  Rita 2  

4B CARLESSO Paola 11  

4B 

COPPOLA Immacolata 10  

GADALETTA Lucrezia 
(Potenziamento) 

2  

CAVALLO  Rita 3  

5A 

COLOSIMO Cristina 
SupplenteANTONUTTI Sabrina 8  

COLOSIMO Cristina 
SupplenteBERTOLINI Erica  3 

DE MAIO Carmen 10  

ANTONUTTI 
Sabrina(Potenziamento) 

3  

CAVALLO Rita 4  

5B 

COLOSIMO 
CristinaSupplenteANTONUTTI 

Sabrina 
8  

COLOSIMO Cristina 
SupplenteBERTOLINI Erica  3 

DE MAIO Carmen 12  

MANNO Valeria 1  

 
ANTONUTTI 

Sabrina(Potenziamento) 
3  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 11 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

CAVALLO Rita 3  

 1A-1B-2A-
2B 3A-3B-

4A-4B 

QUALIZZA Elena 

 

 18 

 1A-1B-2A-
2B--3A-3B-
4A-4B-5A-

5B- 

KNAPIK Lidia 20  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 12 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

SCUOLA CLASSE INSEGNANTE ORE L2 

BELLAVITIS 3B 
2A 
1B 

BORTUZZO Nicoletta 
Geo 2 

Lettere 14 
Geo 2 

 

3B 
COMELLI Anna  

(supplente LAVORO Giacomo) 
Ita/Sto 8 

 

1B 
2B 

COMELLI Silvana 
Sto/Geo 4 
Italiano 6 

 

2B 
 

ESPOSITO Adelaide 
Sto/Geo 4+ 2h 
potenziamento 

 

 

3A ROSSI Andrea 
Italiano 6 

 
 

1A 
1B 
3A 

TOMADA Alessandra 
Italiano 6 

Ita/Storia 8 
Sto/Geo 4 

 

1B-3A-3B ARZENTON Francesco Scienze Matem 18  

2B BRUNO Roberta (part-time) Scienze Matem 6  

1A CAFARO Angela Scienze Matem6  

2A TOMADINI Lara Scienze Matem 9  

1A-2A-3A 
1B-2B-3B 

IOAN Rosanna 
Inglese 18 

 
 

 1A-2A-3A-
1B-2B-3B 

PARRINELLO Enzo 
Francese 12  

1A-2A-3A-
1B-2B-3B 

GIANNUSA Gaspare 
Arte 12  

1A-2A-3A-
1B-2B-3B 

PRANDI Elisabetta (part-time) 
Ed. Fisica 12  

1A-1B-3B BELTRAME Ketti Musica 6                

 
FRESCHI Anna 

Musica 4 
(potenziamento) 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 13 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

2A-2B-3A IURI Davide Musica 6  

1A-2A-3A SABADELLO Emanuela Tecnologia 6  

1B-2B-3B BRIDA Gianluca Tecnologia 6  

1A-2A-3A-
1B-2B-3B 

RENZI FERRI Simone 
IRC 6  

3A-3B 
D’ANTONI Cristina 

Inglese 4 
(potenziamento) 

 

4A-5A-5B- 
GIRARDINI 
4A-4B-5A-
5B-FRIZ 

IURI Davide 
Musica 10 

(potenziamento) 
 

 

MARCONI 1B 
3B 

COLANGELO Teresa 
Ita/Sto 8 

Lettere 10 
 

1G COMELLI Silvana Ita/Sto 8  

2A-2D 
2C 

DE STEFANO Daniele 
Geo 4 

Lettere 14 
 

1D 
2B 
1B 

DELPIANO Giorgia 
Ita 6 

Lettere 10 
Geografia 2 

 

3E 
1F 
1G 

ESPOSITO Adelaide 
Ita/Sto 8 

Geografia 2 
Geografia 2 

 

3C 
2E 
1C 

FERRARO Domenico 
Lettere 15 

Geo 2 
1 

 

3A 
2E 

GAMBINI Francesca 
(supplente PANZARINO M. Teresa) 

Ita/Sto 8 
Lettere 10 

 

2D 
3D 

GASPARINI Marta 
Ita/Sto 8 

Lettere 10 
 

2A 
1A 

GUADAGNI Francesco 
Italiano/Storia 8 

Lettere 10 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 14 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

1C 
1D 

LIVONI Serena 
Lettere 14 
Sto/Geo 4 

 

3E 
2F 

ROSSI Andrea 
Geo 2 

Lettere 10 
 

1E 
1F 

SERRANI Valentina 
(supplente TELLO Rosalba) 

Lettere 10 
Ita/Sto 8 

 

3E BRUNO Roberta (part-time) Scienze Matem 6  

 1G CAFARO Angela Scienze Matem 6  

1E-2E-1F CALDERINI Francesco Scienze Matem 18  

1D-2D-3D MAZZOTTA Antonella Scienze Matem 18  

1C-2C-2F MELI Antonella Scienze Matem24  

1B-2B-3B 
PIZZANI Marialaura Paola 

(supplente NACLERIO Adelina) 
Scienze Matem 18 

 

1A-2A-3A SCUBLA Silvia Scienze Matem 18  

 3C TOMADINI Lara Scienze Matem 9 
 

 1B-2B-3B-
1D-2D-3D 

CERUTTI Cristina Inglese 18 
 

 1A-2A-3A-
1C-2C-3C 

PAGANIN Annalisa Inglese 18 
 

 1E-2E-1F PASCOLINI Stefania Inglese 9 
 

 1G-2B-2C-
2E-2F-3A-
3B-3C-3D-

3E 

D’ANTONI Cristina 
Inglese 

Potenziamento 12 
+mensa 2C 2 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 15 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

 1D-2D-3D-
1E-2E-3E- 
1F-2F-1G 

GUZZETTA Paola Pietra Tedesco 18 
 

 1A-2A-3A-
1B-2B-3B-
1C-2C-3C 

TERLIZZI Maria Pia Tedesco 18 
 

 1B-2B-3B-
1C-2C-3C-
1D-2D-3D 

BRESSAN Paolo Arte 18 
 

 1A-2A-3A GIANNUSA Gaspare Arte 6 
 

 1E-2E-3E FRUCH Valentina Arte 6 
 

 1F-2F-1G PERESSINI Erica Arte 6 
 

 1A-2A-3A-
1B-2B-3B-
1C-2C-3C-
1D-2D-3D 

QUARTA Francesco Ed. Fisica 24 

 

 1E-2E-3E 
1F-2F-1G 

NONIS Damiano Ed. Fisica 12  

 1E-1F-1G BELTRAME Ketti Musica 6  

 1A-2A-3A-
2E-2F 

 
FRESCHI Anna 

Musica 12 + 
potenziamento 4 

 

 3E IURI Davide Musica 2  

 1B-2B-3B-
1C-2C-3C-
1D-2D-3D 

MANCINI Ugo Musica 18  

 1B-2B-3B-
1D-2D-3D 
3C-1F-1G 

CLAUDIO Gilda Tecnologia 18  

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 16 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

 1A-2A-3A 
1E-2E-3E 
1F-2F-1G 

PANTANALI Rosanna Tecnologia 18  

 1F-2F-1G RENZI FERRI Simone IRC 6  

 1B-3B-3B 
1C-2C-3C 

STRAPPAZZON Cristina IRC 6  

 1A-2A-3A-
1D-2D-3D-
1E-2E-3E 

TURCO Graziella IRC 9  

 

INSEGNANTI DI SOSTEGNO SCUOLE DELL'INFANZIA 

SCUOLA SEZIONE INSEGNANTE ORE 

FORTE sede B SCORRANO Annalisa 25 

FORTE sede A ANTONINI Eugenia 20 

FORTE sede A MARZO Amalia 25 

FORTE bis C-D ZANUTTA Serena 25 

FORTE bis C ROMANO Annarita 25 

FORTE bis 
FORTE sede 

D                   
B 

MAGNO  Valentina                   
Supplente VUERICH Silvia 

12,5                                                 
12,5         

GABELLI A-C TORRES Carmela 25 

SACRO CUORE A-B GIUGNO Patrizia 25 

 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 17 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

INSEGNANTI DI SOSTEGNO SCUOLE PRIMARIE 

SCUOLA CLASSE-SEZIONE INSEGNANTE ORE 

FRIZ 3B CASALINI ElenaSupplente 
DIMINUTTO Donatella 

24 

1A DEL ZOTTO Giulia 24 

2B BUDINI Franca 24 

3A-4B-5A                CONT Arianna 24 

5A-2A MUNINI Deborah 
 

24 

2A-4B CALLIGARIS Silvia 24 

4A-5B COLACINO Francesca 24 

 

MAZZINI 4A MACOR Barbara 24 

1A SCARATTI Serena 24 

2A-3A SALVAGNI Silvia 15 

 

GIRARDINI 3A SCUNTARO Zulejka 18 

3B SCUNTARO Zulejka 6 

4A FURLAN Gilda 24 

3A ORSO Silvia 18 

2A ORSO Silvia 6 

1A SIMONETTO Marcella 24 

1A MELISSA Gigliola 24 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 18 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

4A SALVAGNI Silvia 9 

 

CARDUCCI 4A CHIARANDINI  Monica 6 

3A CHIARANDINI  Monica 18 

1B FANNA Daniela 12 

1A-5B FERUGLIO Andreina 24 

1B GUSSETTI Federica 18 

 

INSEGNANTI DI SOSTEGNO SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO GRADO 

SCUOLA CLASSE-SEZIONE INSEGNANTE ORE 

BELLAVITIS 1B BRAVIN Pierpaolo 18 

2A GARGIOLI Manuela 18 

1A 
LONGO Benedetta 

10 

1B 8 

1A MENDOLA Ramona 18 

3A PASCOLO Nerina 18 

3A SALOMONE Sandra 18 

2A 
SEDRAN Marta 

6 

2B 12 

 

MARCONI 1E 
ARDITO Renata 

3 

2B 15 

1E 
ARGENTINO Silvana 

15 

2B 3 

1C BARBON Cecilia 6 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 19 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

3B 12 

2D 
BASANA Raffaella 

14 

3D 4 

1B CANTARUTTI 
Donatella 

6 

1D 12 

2C 
MION Massimiliano 

6 

3B 12 

1D 
MOISÈ Caterina 

6 

1F 12 

1A 
PARISI Adelina 

15 

1C 3 

3A 
PAVAN Marinella 

9 

3D 9 

1A 

POZZI Federico 

3 

 1B 9 

 1C 6 

 1G 
SGANDURRA Elvira 

12 

 3C 6 

 1C 
TRAMONTANO 

Ilaria 

9 

 2D 3 

 2E 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 20 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

INSEGNANTI INTERNI NOMINATI PER ATTIVITA’ALTERNATIVE ALLA 
I.R.C. SCUOLE PRIMARIE 

 
SCUOLA CLASSE-SEZIONE INSEGNANTE ORE 

CARDUCCI 3A CAVALLO Rita 2 

FRIZ 1A TOMASETIG Franca 2 

 2A SANDRI Francesca 2 

 2B NATUZZI Filomena 2 

 3A MASTEL Daniela 1 

 3A MORETTI Vittoria 1 

 3B PARRELLA Anna 1 

 3B MORGANTE Adriana 1 

 4A FANTINI Alessandra 2 

 4B SAMBATARO Maria 2 

 5A DELLI ZUANI Anna 2 

 5B CIMETTA Lorenza 2 

GIRARDINI 3B VIZZINI Eleonora 2 

 4A SORRENTI Carmela 2 

 5B RATTAZZI Raffaella 2 

 
 
 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 21 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

 
 
 

INSEGNANTI INTERNI NOMINATI PER ATTIVITA’ALTERNATIVE ALLA 
I.R.C. SCUOLE SECONDARIE 

 

SCUOLA CLASSE-SEZIONE INSEGNANTE ORE 

MARCONI 1G – 2C FRESCHI Anna 2 

MARCONI 2F – 3E LIVONI Serena 2 

MARCONI 3A GUZZETTA Paola 
Pietra 

1 

MARCONI 1D – 1E SGANDURRA Elvira 2 

BELLAVITIS 2B – 3A BORTUZZO Nicoletta 2 

BELLAVITIS 1B – 3B IURI Davide 2 

 

 

INSEGNANTI INTERNI NOMINATI CON ORE ECCEDENTI PER SCUOLA 
IN OSPEDALE 

 

INSEGNANTE ORE 

D’ANTONI Cristina  Inglese 4 

ESPOSITO Adelaide Italiano 6 

FRESCHI Anna Musica 4 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
prof.ssa Beatrice FACCHINI 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I



 

 

Ministero dell'Istruzione, 
dell'Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO UDINE VI 

 

Pagina 22 di 22 Segreteria, via XXV Aprile n.1 – UDINE 33100 tel. 0432/1276611 
 E-mail: udic85800q@istruzione.itpec : udic85800q@pec.istruzione.itSITO: www.6icudine.gov.it 

                       C.F. 94134550303  C.M. UDIC85800Q 

 

 

 

codiceAOO - REGISTRO PROTOCOLLO - 0008941 - 19/12/2019 - 7.1 - I


		2020-01-23T16:52:13+0100
	FACCHINI BEATRICE




